

Pressmeddelande

Indutrade förvärvar dansk specialist inom mekaniska lyftbord

Indutrade har tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i det danska bolaget Sax Lift A/S, www.saxlift.com, med en årsomsättning om cirka 130 miljoner SEK.

Sax Lift är en ledande tillverkare av standardiserade och specialtillverkade saxlyftbord. Bolagets produkter, som möjliggör effektivare arbetsprocesser genom att minska den fysiska arbetsbelastningen och göra arbetsytorna mer flexibla, används vanligtvis inom produktion, lager, logistik och verkstäder i branscher som medicin, livsmedel, industri, bygg och detaljhandel. Sax Lift har en bred global bas av återkommande kunder och en stark digital säljplattform för att nå nya kunder. Bolaget grundades 1993, har 34 anställda och är baserat i Vejen, Danmark.

"Vi är glada att inleda det nya året med att välkomna Sax Lift till Indutrade-familjen. Sax Lift har ett attraktivt kunderbudande och en stark historik av hållbar, lönsam tillväxt över tid. Vi ser fram emot att stödja dem på deras fortsatta tillväxtresa", säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

Tillträde äger rum idag och Sax Lift kommer att ingå i Indutrades affärsområde Fluids & Mechanical Solutions. Förvärvet är Indutrades första under 2023 och bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Indutrades resultat per aktie.

Stockholm den 3 januari 2023

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade

Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2021 till 21,7 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.